หมายเลขทะเบียน รอ - ๘๒๖๑ กรุงเทพมหานคร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง รายละเอียดตามใบเสนอราคา ลงวันท่ี 

๔ มีนาคม ๒๕๖๗ นั้น

กรมศิลปากร สำนักการลังคีต พิจารณาแล้ว ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก ่ห้างหุ้นส่วนจำกัด 

พระนครออโต้แอร์ ทำการซ่อมแซมเครื่องปรับอากาศรถยนต์หมายเลขทะเบียน รอ - ๘๒๖๑ โดยเสนอราคา 

เป็นเงินทั้งสิ้น๓๐,๔๙๕.-'บาท(สามหมื่นสี่ร้อยเก้าสิบห้าบาทถ้วน) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ตามกฎกระทรวง 

กำหนดวงเงินการจัดซื้อจัดจ้างพัสด ุโดยวิธีเฉพาะเจาะจง วงเงินการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ต้องทำข้อตกลงเป็น 

หนังสือและวงเงินการจัดซื้อจัดจ้าง ในการแต่งตั้งผู้ตรวจรับพัสด ุพ.ศ. ๒๕๖๐ ลงวันที ่๒๓ สิงหาคม ๒๕๖๐ 

ข้อ ๑ ข้อ ๔ ข้อ ๕